
U C H W A Ł A NR LIII/429/2022 
Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9)  lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada 

Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości – działki niezabudowanej, oznaczonej  

numerem ewidencyjnym 247/17 ( powstałej z podziału działki nr 247/10),  położonej 

w obrębie Jonkowo o powierzchni 444 m2, stanowiącej własność Gminy Jonkowo, dla 

której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi Księgę Wieczystą  KW Nr 

OL1O/00080754/7 . 

2. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości opisanej w ust. 1 §1 w trybie 

bezprzetargowym jako grunt przyległy, niezbędny do poprawienia warunków 

zagospodarowania działki o numerze ewidencyjnym 247/5, dla której Sąd Rejonowy 

w Olsztynie prowadzi Księgę Wieczystą  Nr OL1O/00034870/9. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Uzasadnienie 

 
Działka o numerze ewidencyjnym 247/17 o pow. 0,0444 ha obręb Jonkowo zostanie 

sprzedana na poprawę warunków zagospodarowania działki 247/5 obręb Jonkowo, 

stanowiącej własność Państwa Małgorzaty i Leszka Domin. Przedmiotowa działka była przez 

kilka lat wydzierżawiana.  


		2022-08-30T13:41:16+0000




